
MØTEREFERAT MALVIK ROTARY KLUBB 1.9.2020 

Det var sendt ut innkalling til møte av sekretæren. Møtet skulle avholdes på 

Mostadmarka Kapell kl. 18.00 men ble omberammet til Maria Kirkens Minnealter på 

grunn av det fine været. 

Innkommende president hadde ordnet med kaffe og kaker. 

Det møtte 14 medlemmer. 

I dette møtet skulle vi gjennomføre presidentskiftet som vi ikke fikk gjennomført i juni på 

grunn av pandemien. 

Avgående president Øystein Sæther åpnet møtet og ønsket velkommen.  

Han takket alle som hadde gjort at rotaryåret 2019/2020 hadde blitt vellykket Vi hadde 

hatt gode program, fått gjennomført dugnad og oppsetting av et solid bord ved Maria 

Kirkens Minnealter og fått fremført elektrisk strøm til kirken, samt gjennomført et 

vellykket julebord. Dessverre hadde pandemien medført at møtene hadde blitt 

gjennomført digitalt siden midten av mars. Men vi fikk gjennomført et fint 

avslutningsmøte 23.6. ved Maria Kirkens Minnealter med innbudte gjester fra Hommelvik 

Menighetsråd, kommunen og naboene til kirken der vi fikk innviet det nyoppsatte bordet 

som Leif og Knut Martin hadde fått laget i løpet av vinteren. 

Han overrakte så rotarykjedet og klubben til innkommende president Mark Reed og 

ønsket han lykke til i jobben det kommende rotaryåret. 

Vår nye president takket for tilliten og håpet han kunne gjøre en like god jobb som sin 

forgjenger. 

Møtet diskuterte så hvordan man skulle prøve å få komme over fra digitale til fysiske 

møter framover. Det var fortsatt en hel del skepsis til å benytte vårt nåværende lokale på 

Vikhammer Motell. 

Britt skulle undersøke med Betannia 

Kjell skulle ta kontakt med Storsand Camping 

Jan Henrik skulle kontakte kommunelegen for å undersøke mulighetene for å benytte 

våre nåværende lokaler. 

Til møtet hadde innkommende president sendt ut forslag på komiteene for 2010/2021og 

ba om innspill. 

Knut Selli hadde gitt beskjed om at han ikke kunne ta på seg å være leder i 

programkomiteen, men han kunne være medlem. Erlend Risvoll blir da leder av 

komiteen. 

Medlemmene synest det hadde vært godt å få møttest igjen fysisk og håpet vi kunne 

finne et pandemitrygt lokale som kan benyttes i tiden fremover.  

  

 

  

    


